29.03.13 О внесении изменения в постановление Главы Администрации Амурской области от 5 мая 1997 г. N 230 • Постановление от 29 апреля 2011…

docs.pravo.ru/document/view/15787634/?search_query=Ганукан&from_search=1 1/1

Амурская область

Постановление от 29 апреля 2011 года № 140

О внесении изменения в постановление Главы Администрации Амурской области от 5
мая 1997 г. N 230

Принято

Губернатором Амурской обл.

29 апреля 2011 года

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов области постановляю:

Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике областного значения "Ганукан", утвержденное

постановлением Главы Администрации Амурской области от 5 мая 1997 г. N 230, следующее изменение:

в пункте 3.2.2 раздела III слова "отделения милиции и иные служебные помещения для выяснения личности" заменить словами

"в правоохранительные органы".

Губернатор

Амурской области

О.Н.КОЖЕМЯКО

http://docs.pravo.ru/entity/get/14460665/33362583/?entity_id=275547729